Seria FF
· Filtry sieciowe typu footprint, montowane pod
  przemiennik częstotliwości
· Footprint input filters
Zastosowanie
Lifasa posiada w swojej ofercie  filtry
przeciwzakłóceniowe typu „ footprint”, montowane pod
falownik, również filtry do przemienników częstotliwości

SV055iG5A-4 5.5kW
SV075iG5A-4 7.5kW
FFG5A-T030-3 30A
Typ falownika Moc Typ filtra Prąd
  znamionowa   znamionowy
Inverter Rated Power Filter Type Rated current
Seria iS5
SV008iS5-4 0.75kW 6A
SV015iS5-4 1.5kW
FFS5-T006-(X)
SV022iS5-4 2.2kW 12A
SV037iS5-4 4kW
FFS5-T012-(X)
SV055iS5-4 5.5kW
SV075iS5-4 7.5kW
FFS5-T030-(X) 30A
SV110iS5-4 11kW
SV150iS5-4 15kW
FFS5-T051-(X) 51A
SV185iS5-4 18.5kW FFS5-T060-(X) 60A
SV220iS5-4 22kW FFS5-T070-(X) 70A
Seria iP5A
SV055iP5A-4 5.5kW FFP5-T020-(X) 20A
SV075iP5A-4 7.5kW FFP5-T031-(X) 31A
SV110iP5A-4 11kW FFP5-T050-(X) 50A
SV150iP5A-4 15kW
SV185iP5A-4 18.5kW
FFP5-T060-(X) 60A
SV220iP5A-4 22kW
SV300iP5A-4 30kW
FFP5-T070-(X) 70A
Seria FF
· Filtry sieciowe typu footprint, montowane pod
  przemiennik częstotliwości
· Footprint input filters